' . \

r
j

g'refeitura. 9Jtl,unicip1al dé. eruzeir~
ESTADO DE SÃO PAULO

Nf 216 /L
~~~ ................ , ,_."' ,. )-~·:. ... ~

~r rri···p··::- .... , ... ~. =. , ~~.-... •. :.t ;.1 ;\
, .t .· J ; L,,; i..h ... ~-~·.-. '. .. '.".º.ji:~.>~)l~ . LEI NB 1.272. DE 12 DE JUIJIO DE 1927. . • .

·. :\ .. ~:_!:~;'~~- ·; .. · " :s:l:O:.~ .deoloragão de utW~
. c/:JJ.:.!1-~··-J j ,

\ - . - ---· ~: -~- . -4'-- -~-..U
.....,_ _ _, ,.. 1 ~

Professor JOÃO BASTOS SUARES, Prefet t~ MuntotPJLd:e
Cruzetro, E~tado de São Paulo, no uso de suas atribut ções . lfl.. -- ·
gqts;

- '

FAZ SABER QUE A Clf.11.ARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE·
PROli!ULGA A SEGUINTE ~EI:

/

Arttgó 19 - Fica declarada-de Uttltdade Públtca, a.Augusta e Re§.
pet tdve! Loja -Maçônt éà "Seguidores de. Ht rain nQ l58n · ,

sooteqdde ~tvt:, Sf!m fins lucrg,ttfQs, em 'ati_l{tdade _-_-__
· n(?sta ctdade, a lAventda Nesralla Rubez, 699, 29_ andar

·. 1 o -~02 . . í . .
sq. a· n- ~· •.

Arttgo'2g - Esta Lei entrard em· vigor na data. de sua publtoaçâo;
repogadas as dtspostções em contrdrto.

eruzetro, 12 de.Julhó 1977.
'

Publt cado na Secretarta da· l't-efet tura, Munt-ctJXJ,l.' de
1 • • ' •

Cruzetro# em 1~ de Julho de 1977.
'

Auxi

J B$/maf~